Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

11.04.2022 № 55-ах
с. Богородское

О проведении оценки предметньгх и
методических компетенций учителей

В соответствии с письмом министерства образования и науки
Хабаровского края ИСХ 02.3-13-5034 от 07.04.2022 «О сроках проведения
оценки предметных и методических компетенций учителей»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести 20 апреля 2022 года в общеобразовательных организациях
Ульчского муниципального района процедуру оценки предметных и
методических компетенций учителей по предметам: русский язык,
математика, физика, химия, биология, история (далее - оценка компетенций).

2. Назначить муниципальным координатором проведения оценки
компетенций в Ульчском муниципальном районе главного специалиста
комитета по образованию Ормун Ольгу Эдуардовну.

3. Определить пунктами проведения оценки проведения предметных и
методических компетенций общеобразовательные организации Ульчского
муниципального района:

- МБОУ СОШ с. Большие Санники
- МБОУ СОШ п. Де-Кастри
- МБОУ СОШ с. Тахта
- МБОУ СОШ с. Софийск
- МБОУ ООШ с. Савинское
4. Назначить ответственными организаторами в пунктах проведения

оценки:
- Кореневу Ольгу Петровну, директора МБОУ СОШ с. Большие

Санники
- Степанову Татьяну Витальевну, директора МБОУ СОШ п. Де-

Кастри
- Петере Татьяну Георгиевну, директора МБОУ СОШ с. Тахта
- Лаврентьеву Анастасию Михайловну, заместителя директора МБОУ

СОШ с. Софийск

П 00201

МАУ «ИИЦ «Амурский маяю>. Зак. 35, тир. 1000.

- Бекетову Татьяну Дмитриевну, директора МБОУ ООШ с.
Савинское.

5. Утвердить список учителей - участников оценки компетенций из
числа слушателей ДПП ПК «Школа современного учителя» (приложение).

6. Ответственным организаторам, участникам оценки компетенций
обеспечить своевременное исполнение мероприятий в пределах своей
компетенции.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за главным
специалистом Ормун О.Э.

Приложение
к приказу 55-ах от 11.04.2022 г.

№ п/п ФИО Место
работы

Пункт
проведения
оценки
компетенций

предмет

1 Иванов Жаргал
Баясхаланович

МБОУ СОТТТ
с. Большие
Санники

МБОУ СОТТТ с.
Большие
Санники

биология

2 Павлова Ольга
Викторовна

МБОУ СОШ
п.Де-Кастри

МБОУ СОТТТ
п.Де-Кастри

математика

3 Чалан-оол Инна
Михайловна

МБОУ СОШ
п.Де-Кастри

МБОУ СОТТТ
п.Де-Кастри

история

4 Волкодав
Тамара
Ивановна

МБОУ СОШ
с. Тахта

МБОУ СОШ с.
Тахта

русский язык

5 Никитина
Татьяна
Николаевна

МБОУ СОШ
с. Тахта

МБОУ СОШ с.
Тахта

химия

6 Русакова
Виктория
Евгеньевна

МБОУ СОШ
с. Тахта

МБОУ СОТТТ с.
Тахта

математика

7 Нарышкина
Наталья
Сергеевна

МБОУ СОШ
с. Софийск

МБОУ СОТТТ с.
Софийск

русский язык

8 Ляхова Ирина
Владимировна

МБОУ ООШ
с. Савинское

МБОУ ООШ с.
Савинское

физика